IJillıl FiLi z ÇAÖMAN

ı
AHMED el-MÜCAHiD

ı

( .a~l .lo>l )

Ahmed Gran b. İbrahim el-Mücahid
(ö. 950/1543)

Habeşistan'da
Müslümanlığın yayılmasında

L
büyük hizmetler gören Harar emirL

_j

Abad Emirliği'nin Hubat bölgesinde
1 506'da doğduğu rivayet edilmektedir.
Habeş kaynaklarında Gran (solak) laka
bıyla anılan Ahmed el-Mücahid, emir ol
duktan sonra devlet idaresinde büyük
değişiklikler yaptı ve 1 527' den itibaren
de Habeşistan Krallığı'na karşı cihad
açtı.